令 和 ２ 年 ３ 月 ３ 日

 保護者 様

 春日部市立大増中学校長

 三 浦  裕

卒業式の実施にあたって

 新型コロナウイルスに関連した感染症予防対策のため、今年度の卒業式については、

実施方法を変更して下記のとおり実施します。

卒業式は、かけがえのない行事です。対策を講じ、一人一人の卒業生を大切にした式

となるようにしてまいります。ご理解、ご協力をお願いいたします。

記

１ 日 時   令和２年３月１３日（金）９：００～１０：００

※当日は、８時２０分までにお子様が登校するようにしてください。

       ※式を短縮して実施します。

２ 参加者   卒業生、教職員、教育委員会

        ※必要最小限の規模で実施することとなり、保護者、地域の皆様の出

席は、御遠慮いただくこととします。ご理解のほどお願いいたしま

す。（式内容予定：卒業証書授与 校長式辞、国歌（演奏のみ）校歌

 答辞）

３ 式当日の感染防止対策

        ・会場入口にアルコール消毒を設置します。

        ・咳エチケットの徹底をします。

※マスクの持参・着用等にご協力ください。

・会場は、こまめな換気をします。

・椅子の間隔に配慮した会場とします。

・式の前に健康確認を行います。

４ 備 考   （１）当日の持ち物は、登校時のメインバッグです。

        （２）安全に気をつけて、登下校するようにしてください。

        （３）当日、発熱しているなど、お子様の体調がすぐれない場合は、

           無理せず自宅で休養するようにしてください。学校へは、電話

にてご連絡ください。（できれば登校前に検温してください。）

        （４）交通に支障を来しますので、校門周辺での送迎はご遠慮くださ

い。